CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O   V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

INDICAÇÃO

Indica ao Prefeito viabilizar melhorias no

acostamento e nos acessos as vias vicinais na

Estrada Municipal José Boldrini.

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

  Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mo Senhor

Prefeito Municipal viabilizar melhorias no acostamento e os acessos as vias

vicinais na Estrada Municipal José Boldrini.

JUSTIFICATIVA:

A Estrada Municipal José Boldrini é uma via essencial para o tráfego local.

Moradores que utilizam essa estrada nos procuraram para solicitar melhorias no

acostamento e no acesso à via vicinal entre a Vila Tramontone e o Tennis Club

Indaiatuba. Eles destacaram a presença de um desnível no asfalto e a

necessidade de melhorar a visibilidade no acesso. (conforme fotos em anexo).

Sala das Sessões, em 2 de agosto de 2024.

SILENE CARVALINI

Vereadora

PROT-CMI 3613/2024
02/08/2024 - 10:51
IND 1977/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O   V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

Acostamento.

PROT-CMI 3613/2024
02/08/2024 - 10:51
IND 1977/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O   V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

degrau asfalto

PROT-CMI 3613/2024
02/08/2024 - 10:51
IND 1977/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O   V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

Visão do trafego de veículos

PROT-CMI 3613/2024
02/08/2024 - 10:51
IND 1977/2024